1

РЕШЕНИЕ ОШМЯНСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
23 августа 2022 г. № 651
Об установлении контрольных цифр приема на 2022/2023 учебный год
На основании пункта 3 статьи 57 Кодекса Республики Беларусь об образовании, пункта 3 статьи 60 Закона Республики Беларусь от 4 января 2014 г. № 125-З «О физической культуре и спорте» Ошмянский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:
1. Установить на 2022/2023 учебный год:
1.1. контрольную цифру приема (план комплектования) для получения за счет средств районного бюджета спортивной подготовки без платы в специализированном учебно-спортивном учреждении «Ошмянская детско-юношеская спортивная школа имени А.С.Барбашинского» – 594 человека;
1.2. контрольные цифры приема для получения за счет средств районного бюджета дополнительного образования детей и молодежи согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель
	В.В.Гершгорин

	Начальник финансового отдела
	Л.В.Мардас

	УТВЕРЖДЕНО
Решение
Ошмянского районного
исполнительного комитета
23.08.2022 № 651

КОНТРОЛЬНЫЕ ЦИФРЫ
приема на 2022/2023 учебный год для получения за счет средств районного бюджета дополнительного образования детей и молодежи
	Наименование учреждения
	Контрольная цифра приема, человек

	Государственное учреждение образования «Гольшанская детская школа искусств»
	125

	Государственное учреждение образования «Ошмянская детская школа искусств»
	492

	[image: ]
	Официальная правовая информация
Информационно-поисковая система "ЭТАЛОН", 03.10.2022
Национальный центр правовой информации Республики Беларусь

image1.jpg
3TAJ/IOH